
 

 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ” – СИЛИСТРА 
7500 Силистра, ул. “Христо Смирненски”№2,ет. 3, ПК 5 тел./факс 086/822 063; 822 186; 821 989 

Е-mail: ODZG_Silistra@mzg.government.bg 

 

 

ЗАПОВЕД  

№ РД 09 - 136 /23.11.2017г. 

гр. Силистра  

 

за утвърждаване на вътрешните правила за подготовка и провеждане на 

инвентаризация в Областна дирекция „Земеделие“ –Силистра, 

 

на основание чл. 28 от Закона за счетоводството, ДВ бр.95 от 08.12.2015 г., в сила от 

01.01.2016 г. ., посл.изм.обн. ДВ бр.92/17.11.2017г. и чл. 3, ал.3, т. 24 и ал.4  от 

Устройствения правилник на областните дирекции „Земеделие“, в сила от 26.01.2010 г., 

издаден от министерството на земеделието и храните, обн. ДВ бр.7/26.01.2010 г., 

посл.изм.обн. ДВ бр.75/27.09.2016г. 

 

 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

 

 

1. Утвърждавам „Вътрешни правила за подготовката и провеждането на 

инвентаризация в Областна дирекция „Земеделие“ – Силистра“, съгласно 

приложението. 

2. „Вътрешните правила за подготовката и провеждането на инвентаризация в 

Областна дирекция „Земеделие“ – Силистра“ част от системата за финансово 

управление и контрол в Областна дирекция „Земеделие“ – Силистра . 

3. Контролът по изпълнението на Заповедта възлагам на Мирослава Красимирова 

Червенкова, Главен секретар на Областна дирекция „Земеделие“ – гр. Силистра. 

4. Копие от заповедта да се връчи на всички поделения на Областна дирекция 

„Земеделие“ – Силистра, на Главния секретар, главния счетоводител и директорите на 

дирекции за сведение и изпълнение. 

 

 

 

Приложение: съгласно текста 

 

 

 

Николай Чернев /п/ 

Директор ОД „Земеделие” Силистра 

 

 

 


